Mss. 10102, n" 145, f. 49. 

GLXXIV 

5 Décembre 1150. — Chartres. 

Confirmation des libertés et immunités de l 'abbaye. 

Conûrmatio super statuts. Gaufredi episcopi 

Quoniam ea fîrmius fidei et memorie mandantur que pluribus 
scriptis et testimoniis roborantur, eg-o Goslenus, Dei g-ratia Garnotensis 
episcopus, monasterio Josaphat quod a domino predecessore et avun-
culo meo bone memorie Gaufrido episcopo tam relig-ione quam edificiis 
constitutum est, debitam ex episcopali offîcio curam propensiori 

^ Le 5 novembre 1150 tombe bien exactement un dimanche ; le jour de Notre-Dame doit 
être le 8 septembre précédent. 
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affectu exhibens, eam in qua primitus institutum est libertatem 
ejusdem studio per apostolica munimenta firmatam concessi et pre-
sentis sig-illi nostri munimine roboravi. Eam ig-itur immunitatem quam 
indulg-encia predicti pi^edecessoris nostri sibi collatam et per apostolica 
munimenta firmatam, ultra tricennalem possessionem, obtinuit, per 
presencia scripta in perpetuum ei habendam confîrmamus, videlicet 
quatinus inter ambitum murorum qui continet ho'rtos et pomaria et 
molendinos, nullus secularem vel ecclesiasticam sibi potestatem, salva 
nostra et successorum nostrorum Garnotensium episcoporum canonica 
reverentia, nullus decimam ultra parriochalem debitam exig-ere pré-
sumât. Si quis, quod absit, salutis sue immemor vel contemptor contra 
presumpserit, nisi secundo vel tertio commonitus resipuerit, et eccle-
siatiea fuerit persona, ecclesiastico beneficio, si secularis, fîdelium 
communione privetur. Factum est hoc anno domini M° G° L°, nonas 
decembris, assistentibus nobiscum, in domo nostra Carnoti, ecclesie 
nostre personis et canonicis : Roberto succentore, Pag-ano de Sparnone 
arcbidiacono, Odone presbytero, Milone presbytero, Guilleimo came-
rario, Milone preposito, mag-istro Pag-ano Pajot arcbidiacono, Johanne 
arcbidiacono. 

Mss. 9223, n° 14, parchemin. — Mss. 10103, f. 19, sans les témoins. — 
Gaignières, mss. 5418, f. 37. — Mss. 12677, f. 61 v°. — Mss. 17033, 
f. 131. 

GLXXV 

Avan t 1151. 

Achat d'une terre à Senesville. 

De terra empta a Galterio tilio Xristiani apiid Senesvillain sita 

Galterius fîlius Gbristiani monachis de Josapbat terram quandam 
vendidit in territorio Sesneviile, Radulfo fratre ejus, filiaque Ermen-
g-ardi atque Herveio prefati viri g-enero concedentibus, Quod vide-
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runt et audierunt : Otrannus ; Gaufredus pelliparius Carnotensis ; 
Guido cementarius Stampensis ; Galterius Rufus ; Garinus de Leug-is ; 
Roscelinus.